1co

2 BC

3 nH

4 BT

Scp

6 uT

7 ur

8¢co

9 BC

10 mu

11 BT

12 cp

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
16-00

8-00
17-00

7-00
10-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
16-00

8-00

17-00

8-00
17-00

Pacnucanue bozocayvycenuii

¢ Huxoivckom cooope 2. Hapo-@omuncka
Ha oexaopo 2018 2.

Muu. [Inatona, Pomana u otpoka Bapyna

boxecTBeHHast IuTyprus

[Taauxuna

Bcenoninoe 0aenue

Henenst 27-s no [Iarunecaraune. CBT. @uiiapera, MUTp. MOCKOBCKOI0
boxecTBeHHas muTyprus

boxecTBeHHas muTyprus

Beuepns, yrpens. Moneben boxxueit Matepu B yecTh ukoHbI es1 « HeynuBaemas
qara»

Ceamuua 28-1 no Iaruaecaraune. Ilpn. ['puropus dexanonura. Cet. [Ipokia,
apxuen. KoHCTaHTUHOMOJIBCKOTO

BoxecTBeHHas MUTyprus

Bcenormnoe 61enme

BBEJJEHUE BO XPAM IPECBATOM BJIAJBIYUIIBI HAIIIEH
BOIorPOAMIbI U ITPUCHOJAEBBI MAPUU

boxecTBeHHas IUTYyprus, claBicHue

boxecTBeHHas IUTYyprus, ClaBiIcHUE

Beuepns, yrpens

Amnm. ot 70-tu @unumona, Apxunna v mil. paBHoan. Anduu
boxxecTBeHHast IUTyprus

Beuepns, yrpens

bars. BeJ. kH. Asiekcanapa Hesckoro

BoxecTBeHHas IUTyprus

BonocssatHbIil MOeOeH

Beuepns, yrpens

Bwmu. Exarepunsl. Bmu. Mepkypus

boxecTBeHHas muTyprus

Beuepns, yrpens

Otnanmne npazaHuka Beenenus Bo xpam IlpecssaToit boropoauusi.
Cmvuu. KimimvenTa, nanel PuMckoro, u Ilerpa, apxuen. AnekcanapuiicKoro
boxxecTBeHHas mUTyprus

Ilaauxuna

Bcenournoe 01eHue

Henens 28-s no [Istunecaraune. [pn. Anunusa cronmHuka
boxxecTBeHHas IUTyprus

boxecTBeHHas muTyprus

Beuepns, yrpens

Ceamuua 29-a no Ilastugecatauue. Ukonbl boxkuein Marepu «3HaMeHHe».
BwMmu. Makosa Ilepcsianna

boxecTBeHHast uTyprus

Beuepns, yrpens

Curmu. mutp. Cepaduma (Unuarona)

boxectBennas autyprus. Mosneden

Beuepns, yrpens

Mu. [Tapamona



13 ur

14 ot

15 co

16 BC

17 nu

18 BT

19 cp

20 ur

21 or

22 ¢cO

23 BC

24

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

7-00
9-00
10-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00

10-00
16-00

8-00

boxecTBeHHas IUTYprus

Beuepns, yrpens

An. Anapes IlepBo3BaHHOrO

boxxecTBeHHas mUTyprus

BonocBsaTHbBIN MoJIeOEH

Beuepns, yrpens

[Ipop. Hayma

boxecTBeHHast IuTyprus

Beuepns, yrpens

ITpop. ABBakyma

boxxecTBeHHas muTyprus

[Tanuxua

Bcenournoe 0aeHue

Henens 29-a no Ilatunecaraune. 1Ipn. CaBebl CTOpoKEBCKOTO,
3BEHUTOPOJCKOTO

boxecTBeHHas MUTyprus

boxecTBeHHas TUTYPrus

Beuepns, yrpens. Moneben boxxueit Matepu B yecTh UKOHBI es1 «HeynuBaemas
qaria»

Ceamuna 30-s mo IIstunecaraune. Bmu. Bapsapsl. [Ipn. Moanna Jlamackuna
boxecTBeHHas muTyprus

Beuepns, yrpens

IIpn. CaBBbl OCBSIIIIEHHOTO

boxecTBenHas nutyprus. Moneben

Bcenournoe 01enue

Cet. Hukouas, apxuen. Mup JIukuiickux, 4y10TBOpLa
(ITpecToJibHBII IPA3THUK)

boxecTBeHHas TUTYPrus

Maioe ocBsIIIEHHE BOJBI

boxecTBeHHas TUTYprusi, MojieOeH

Beuepns, yrpens

Cst. AMBpocus, en. MennoaaHCcKoro

boxectBeHHas IuTyprus

BonmocBsaTHbI MOIeOEH

Beuepns, yrpens

ITpn. IMatanus

boxxecTBeHHast IUTyprus

Beuepns, yrpens

3auvarue npaBeaHor0 AHHOMO [IpecBaroit boropoaunib
boxecTBeHHast IUTYyprus

[Tannxuna

Bcenournoe 01enue

Henens 30-s no Ilstunecaraune. Muu. Munsl, Epmorena u Esrpada
boxecTBeHHas TUTYPrus

boxecTBeHHas IUTYyprus

Beuepns, yrpens. Mone6en boxxueit Matepu B yecTs nKoHBI es1 « HeynuBaemas
qaria»

Ceamuna 31-a mo Ilarunecaraune. [Ipn. Januuna CronmnHuka
boxxecTBeHHas IUTyprus



25 BT

26 cp

27 ur

28 nT

29 ¢c0O

30 BC

31 nu

17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
16-00

8-00
17-00

Beuepns1, yrpens

Cst. Ciupuiona, en. TpuMudyHTCKOro, 4y 10TBOpLIA

boxecTBeHHas nutyprusi. Moneben

Beuepns, yrpens

Muu. EBcTparus, ABkcentus, EBrenuns, Mapaapusi u Opecra
BoxecTBeHHas MUTYyprus

Beuepns, yrpens

Muu. @upca, JIeBkus, ®uinmona, Anosuionus, Apruana u Kannmnuka
boxecTBenHast uTyprus

BonocBaTHbI MOJIeOEH

Bcenomnoe 0nenue

Cummu. Unapuona (Tpounkoro), apxuenuckona Bepeiickoro.

CeB. HoBomyuennkoB n UcnoBennukoB Bepeiickux u Hapo-®omuHCcknX
boxecTBeHHast IUTYprus

Beuepns, yrpens

IIpop. Arres

boxecTBeHHas muTyprus

[laauxuna

Bcenominoe 0nenue

Henens 31-g no Ilsatunecaraune, cesamoix npaomey. [lpop. Janunina u tpex
OTpOKOB: AHanuu, Azapun 1 Mucaunna

boxecTBeHHas TUTYprus

boxecTBeHHas TUTyprus

Beuepns, yrpens. Moneben boxxueit Matepu B yecTh ukoHbl est « HeynuBaemas
qarmia»

Ceamuna 32-g no IIartunecaraune. Cupmu. @annes, apxuen. TBepckoro
boxxecTBeHHast IUTYprus

Beuepns, yTpens

Xpam omkpeim edxceonesno ¢ 7-00 uacos 00 oxonwanus eewepueco bozocuyicenus.
Ymobwr nocmagumu ceeuu u no0amsv 3anucKu, ciedyem npuxooums 8 Yepkossb 3apaHee.
Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemcs 80 pems seuepre2o bozocnyscenus u nepeo
boowcecmeennoii numypaueti — 01 mex, y K020 OmMCcymcmeosand 03MOHCHOCHb

UCN08e008aMbCsl eeuepom



